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チ ー ム

国際情報

鷹巣農林
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１回戦　第１試合　２日（日）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム） （審）　塚本、九嶋、納谷、大高

三塁打：鳥潟、三澤（国）

打数
30
25

安打
8
4

犠打
1
0

四死
9
2

三振
5
8

盗塁
5
1

残塁
8
6

失策
0
3

併殺
0
0

国際情報：藤嶋（7）－日景　　　　鷹巣農林：中嶋（11/3）、工藤（2/3）、高田（5）－加賀
・バッテリー

国際情報
鷹巣農林

チ ー ム

能代商業

大館工業
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4

１回戦　第２試合　２日（日）　ことおか中央公園スカルパ野球場 （審）　小森、大渕、成田、安部

二塁打：石井（能）、工藤（大）

打数
47
40

安打
11
10

犠打
0
6

四死
4
6

三振
10
8

盗塁
0
2

残塁
10
12

失策
5
5

併殺
2
3

能代商業：保坂（12）－川村　　　　大館工業：佐々木（32/3）、小林（81/3）－阿部
・バッテリー

能代商業
大館工業

７回コールド

平成22年５月２日（日）～３日（月）
　　　　　　８日（土）～11日（火）
能：能代球場（山田久志サブマリンスタジアム）
ス：ことおか中央公園スカルパ野球場
田：田代球場

春季地区高等学校野球大会

〔県北地区〕
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【第５、第６代表決定戦】
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５位　能代商業　　６位　大館工業　　（第５位、第６位は抽選により決定した）
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チ ー ム

鷹 巣

能代工業
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１回戦　第３試合　２日（日）　ことおか中央公園スカルパ野球場 （審）　近藤、荒川、工藤、菊地

三塁打：近藤（鷹）

打数
26
33

安打
4
6

犠打
5
0

四死
9
1

三振
12
8

盗塁
3
2

残塁
10
6

失策
1
3

併殺
0
1

鷹　　巣：千葉（9）－佐藤司　　　　能代工業：大友（9）－大高
・バッテリー

鷹 巣
能代工業

チ ー ム

小 坂

大 館
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１回戦　第４試合　３日（月）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム） （審）　佐藤、山谷、藤田、大山

三塁打：村木（小）
二塁打：小林伸（小）
　　　　伊藤慶、本多２（大）

打数
20
23

安打
6
8

犠打
1
4

四死
2
3

三振
3
1

盗塁
0
2

残塁
5
5

失策
4
0

併殺
0
0

小　　坂：海沼（50/3）、村木（0/3）－柏木　　　　大　　館：津島（6）－本多
・バッテリー

小 坂
大 館

チ ー ム

十 和 田

大館鳳鳴
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１回戦　第５試合　３日（月）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム） （審）　小玉、佐藤、本多、田村

二塁打：兎澤（十）

打数
23
24

安打
7
7

犠打
1
1

四死
2
12

三振
7
1

盗塁
0
4

残塁
4
9

失策
3
1

併殺
2
2

十 和 田：小舘（52/3）、中村（0/3）、小舘（1/3）－j舘　　　　大館鳳鳴：阿部（6）、亀田（1）－畠山
・バッテリー

十 和 田
大館鳳鳴

チ ー ム

合 川

二 ツ 井
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１回戦　第６試合　３日（月）　田代球場 （審）　木村、青山、岩川、加藤

三塁打：木村大、本城、高橋（合）
二塁打：桜田（二）

打数
34
33

安打
10
8

犠打
1
1

四死
5
2

三振
2
5

盗塁
0
1

残塁
7
9

失策
1
0

併殺
0
0

合　　川：上杉（9）－田村　　　　二 ツ 井：佐藤大（9）－石岡
・バッテリー

合 川
二 ツ 井

チ ー ム

花 輪

能 代 西
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１回戦　第７試合　３日（月）　田代球場 （審）　浪岡、佐々木、石戸谷、五十嵐

三塁打：吉田（花）
二塁打：山田、亀田（能）、沼森（花）

打数
34
38

安打
12
14

犠打
1
2

四死
3
1

三振
2
5

盗塁
1
2

残塁
6
8

失策
3
1

併殺
0
1

花　　輪：茂林（5）、工藤（3）－戸田　　　　能 代 西：小林（2）、森田（7）－桧森
・バッテリー

花 輪
能 代 西

６回コールド

７回コールド
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チ ー ム

能 代

大 館
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準々決勝　第１試合　８日（土）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　柴田、工藤、小玉、近藤

本塁打：半田、藤田（能）
二塁打：湊谷（大）
　　　　半田、長岡、浅野（能）

打数
40
31

安打
16
9

犠打
3
4

四死
7
5

三振
0
5

盗塁
1
0

残塁
9
9

失策
2
1

併殺
1
0

能　　代：木藤（5）、大山（4）－奥山、安井　　　　大　　館：津島（62/3）、渡辺（2）、伊藤友（1/3）－本多
・バッテリー

能 代
大 館

チ ー ム

国際情報

大館鳳鳴
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準々決勝　第２試合　８日（土）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　児玉、安部、荒川、本多

二塁打：武藤（大）

打数
28
27

安打
3
7

犠打
2
2

四死
7
6

三振
7
3

盗塁
1
1

残塁
7
6

失策
1
2

併殺
0
0

国際情報：藤嶋（8）－日景　　　　大館鳳鳴：阿部（22/3）、齊藤（61/3）－畠山
・バッテリー

国際情報
大館鳳鳴

チ ー ム

能代商業

合 川
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準々決勝　第３試合　８日（土）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム）（審）　納谷、塚本、佐藤、大山

本塁打：梅田（能）
二塁打：木村大、木村瑞、相馬（合）
　　　　菊池、吉野（能）

打数
34
31

安打
9
9

犠打
0
2

四死
0
1

三振
4
7

盗塁
0
0

残塁
1
3

失策
2
3

併殺
1
2

能代商業：保坂（2）、吉岡（6）－川村　　　　合　　川：上杉（61/3）、佐藤康（22/3）－田村
・バッテリー

能代商業
合 川

チ ー ム

鷹 巣
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準々決勝　第４試合　８日（土）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム）（審）　大高、大越、大塚、小森

二塁打：佐藤秀３、藤原、清水（鷹）
　　　　桧森（能）

打数
32
25

安打
13
7

犠打
4
0

四死
5
3

三振
5
2

盗塁
0
2

残塁
6
4

失策
0
6

併殺
3
1

鷹　　巣：清水（50/3）、柴田（3/3）、千葉（1）－佐藤司　　　　能 代 西：小林（30/3）、森田（31/3）、山田（2/3）－桧森
・バッテリー

鷹 巣
能 代 西

チ ー ム

十 和 田

鷹巣農林
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代表決定戦　１回戦　第２試合　９日（日）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　工藤、児玉、近藤、田村

三塁打：j舘（十）、田中（鷹）
二塁打：佐藤拓、川又（十）、村上（鷹）

打数
41
30

安打
15
4

犠打
2
2

四死
5
13

三振
6
1

盗塁
0
2

残塁
12
10

失策
3
6

併殺
0
0

十 和 田：小舘（10/3）、中村（7）－j舘　　　　鷹巣農林：中嶋（5）、工藤（3）、高田（1）－松橋
・バッテリー

十 和 田
鷹巣農林

７回コールド
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チ ー ム

大館工業

二 ツ 井
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代表決定戦　１回戦　第２試合　９日（日）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム）（審）　大山、佐藤、塚本、大塚

本塁打：佐々木（大）
三塁打：阿部（大）、佐藤大（二）
二塁打：阿部、菅原、関（大）
　　　　石岡、佐藤大（二）

打数
32
37

安打
12
12

犠打
8
1

四死
4
5

三振
4
4

盗塁
2
0

残塁
7
8

失策
1
1

併殺
0
0

大館工業：佐々木（3）、伊藤公（3）、小林（3）－阿部　　　　二 ツ 井：佐藤大（5）、山谷（4）－石岡
・バッテリー

大館工業
二 ツ 井

チ ー ム

花 輪

能代工業
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代表決定戦　１回戦　第３試合　９日（日）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム）（審）　九嶋、納谷、若狭、大越

二塁打：佐々木（能）、吉田（花）

打数
28
27

安打
3
9

犠打
2
4

四死
10
2

三振
9
4

盗塁
1
2

残塁
12
4

失策
2
1

併殺
1
0

花　　輪：茂林（8）－戸田　　　　能代工業：大友（9）－大高、斉藤
・バッテリー

花 輪
能代工業

チ ー ム

大館鳳鳴

能 代

1
0
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準決勝　第１試合　10日（月）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム） （審）　佐藤、大越、九嶋、大森

二塁打：成田（大）、藤田、長岡（能）

打数
26
29

安打
6
7

犠打
4
1

四死
4
8

三振
2
4

盗塁
0
0

残塁
4
9

失策
2
2

併殺
1
2

大館鳳鳴：金田（72/3）、亀田（1/3）－畠山　　　　能　　代：大山（9）－奥山
・バッテリー

大館鳳鳴
能 代

チ ー ム

合 川

鷹 巣

1
0
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9
0
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2
3

準決勝　第２試合　10日（月）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム） （審）　加賀、中嶋、三沢、成田

本塁打：千葉（鷹）
三塁打：亀山（鷹）
二塁打：亀山（鷹）、木村瑞（合）

打数
32
27

安打
8
6

犠打
1
2

四死
2
3

三振
5
7

盗塁
0
1

残塁
6
5

失策
2
0

併殺
1
1

合　　川：佐藤康（8）－田村　　　　鷹　　巣：近藤開（72/3）、千葉（11/3）－佐藤司
・バッテリー

合 川
鷹 巣

チ ー ム

小 坂

能代商業

1
1
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2
0
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3
0
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4
0
3

5
0
X

6 7 8 9 計

1
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代表決定戦　２回戦　第１試合　10日（月）　田代球場 （審）　青山、波岡、庄司、長崎

本塁打：吉岡（能）
三塁打：川村（能）
二塁打：吉岡、川村、石井、菊池、保坂、
　　　　石山（能）、伊勢（小）

打数
17
23

安打
4
13

犠打
1
2

四死
1
4

三振
11
1

盗塁
0
0

残塁
3
5

失策
1
1

併殺
1
0

小　　坂：小林（4）－柏木　　　　能代商業：保坂（3）、石山（1）、田村（1）－川村
・バッテリー

小 坂
能代商業

５回コールド
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チ ー ム

十 和 田

能 代 西
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代表決定戦　２回戦　第２試合　10日（月）　田代球場 （審）　佐藤、若狭、斉藤、岩井

三塁打：中村（十）、亀田（能）
二塁打：中村（十）、小林（能）

打数
34
35

安打
10
12

犠打
2
4

四死
4
8

三振
5
7

盗塁
0
5

残塁
6
14

失策
6
0

併殺
1
1

十 和 田：明石（3）、小舘（10/3）、中村（5）－j舘　　　　能 代 西：小林（2/3）、森田（81/3）－桧森
・バッテリー

十 和 田
能 代 西

チ ー ム

大 館

大館工業
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0
0

2
0
1

3
0
0

4
0
0

5
0
2

6
0
0

7
2
0

8
0
0

9
0
X

計
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3

代表決定戦　２回戦　第３試合　10日（月）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　大渕、荒川、佐々木、工藤

　

打数
33
29

安打
11
7

犠打
2
2

四死
1
2

三振
7
3

盗塁
1
1

残塁
7
6

失策
4
3

併殺
1
1

大　　館：津島（8）－本多　　　　大館工業：小林（9）－阿部
・バッテリー

大 館
大館工業

チ ー ム

国際情報

能代工業

1
0
4

2
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3
0
0

4
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0

5
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6
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0
0

8
0
0

9
1
X

計

2
6

代表決定戦　２回戦　第４試合　10日（月）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　齊藤、阿部、浅利、小笠原

三塁打：茂呂（能）
二塁打：大友（能）

打数
33
34

安打
8
11

犠打
2
1

四死
4
2

三振
6
3

盗塁
5
0

残塁
10
7

失策
2
1

併殺
0
0

国際情報：高橋央（6）、佐藤健（2）－日景　　　　能代工業：大友（7）、藤田（2）－斉藤
・バッテリー

国際情報
能代工業

チ ー ム

十 和 田

能代商業

1
0
0

2
0
0

3
0
9

4
0
0

5
0
0

6
1
2x

7 8 9 計

1
11

代表決定戦　第１試合（抽選の結果第５位）　11日（火）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　伊藤、佐々木、工藤、鈴木

二塁打：川村、吉野（能）

打数
24
24

安打
7
12

犠打
0
2

四死
1
6

三振
8
1

盗塁
0
1

残塁
6
6

失策
0
1

併殺
1
0

十 和 田：明石（22/3）、小舘（0/3）、佐藤拓（31/3）－j舘　　　　能代商業：保坂（5）、田村（1）－川村
・バッテリー

十 和 田
能代商業

チ ー ム

能代工業

大館工業

1
0
0

2
0
0

3
0
0

4
0
0

5
0
2

6
0
0

7
0
0

8
0
1

9
0
X

計

0
3

代表決定戦　第２試合（抽選の結果第６位）　11日（火）　ことおか中央公園スカルパ野球場（審）　大高、大塚、山谷、納谷

三塁打：関（大）
二塁打：小林（大）

打数
26
25

安打
5
7

犠打
3
5

四死
2
5

三振
3
5

盗塁
0
0

残塁
4
8

失策
1
1

併殺
1
2

能代工業：藤田（5）、大友（3）－大高、斉藤　　　　大館工業：小林（9）－阿部
・バッテリー

能代工業
大館工業

６回コールド



－ 8 －

チ ー ム

鷹 巣

能 代

1
0
0

2
0
0

3
1
0

4
0
2

5
0
1

6
0
0

7
1
0

8
0
0

9
0
X

計

2
3

決勝戦　　　　　　11日（火）　能代球場（山田久志サブマリンスタジアム） （審）　塚本、大森、石井、柴田

三塁打：高橋、鈴木（鷹）
二塁打：長岡２、金平（能）

打数
32
31

安打
7
7

犠打
2
2

四死
1
1

三振
5
7

盗塁
1
2

残塁
6
7

失策
2
2

併殺
0
1

鷹　　巣：千葉（8）－佐藤司　　　　能　　代：大山（9）－奥山
・バッテリー

鷹 巣
能 代

打
数
4
4
3
4
4
4
3
－
3
3

32

安
打
2
1
1
0
0
1
2
－
0
0

7

打
点
0
0
0
0
0
0
1
－
0
0

1

三
振
1
2
0
0
1
0
0
－
0
1

5

四
死
0
0
1
0
0
0
0
－
0
0

1

⑨　鈴　木　雅
⑧　亀　　　山
⑤　佐　藤　秀
⑦　近　藤　開
①　千　　　葉
⑥　高　　　橋
③　藤　　　原
Ｒ　鈴　木　和
②　佐　藤　司
④　若　　　松

【鷹　　巣】
打
数
3
4
4
4
4
3
3
3
3

31

安
打
0
1
0
3
1
0
1
1
0

7

打
点
0
0
0
1
1
0
1
0
0

3

三
振
1
0
1
0
1
0
1
2
1

7

四
死
1
0
0
0
0
0
0
0
0

1

④　熊　　　谷
⑤　浅　　　野
⑧　半　　　田
③　長　　　岡
⑨　金　　　平
⑦　赤　　　塚
⑥　藤　　　田
①　大　　　山
②　奥　　　山

【能　　代】

【鷹巣―能代】　９回を２失点で完投した能代の大山＝能代球場

（秋田さきがけ　５月12日付）


